
Zarządzenie nr 139/2023 
Burmistrza Miasta Poręba 
z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzania przetargów oraz rokowań na sprzedaż 
nieruchomości stanowiących własność Gminy wyznaczonych na dzień 04 lipca 2023 r. oraz 05 lipca 2023 r.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z 
późn. zm.) i  art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 344) 
oraz  § 8 ust. 1 i 2  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz .U. z 2021r., poz.2213) 

Zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołać Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na sprzedaż 
nieruchomości o numerach ewidencyjnych numer: 3146/55, 3146/53, 3146/51, 3146/49, 3146/47, 3146/43, 3146/42 
stanowiących własność Gminy Poręba wyznaczonych na dzień 04 lipca 2023 r. oraz 05 lipca 2023 r., w składzie: 

Przewodniczący Komisji – Kamil Kowalik 
Zastępca Przewodniczącego – Klaudia Kratochwil 
Członek Komisji – Tomasz Wawrzynkiewicz 
Członek Komisji – Justyna Bzdeń  

§2 

Komisja przetargowa wskazana w §1 może prowadzić przetarg, gdy obecnych jest przynajmniej trzech jej członków, a w 
ich składzie znajduję się Przewodniczący lub Zastępca Przewodniczącego, który w razie nieobecności Przewodniczącego 
pełni jego funkcję. 

§3 

Pozostałe zasady i tryb pracy Komisji, o której mowa w §1, regulują przepisy Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości. 

§4 

W zakresie przygotowania i przeprowadzenia przetargów oraz rokowań dot. nieruchomości i terminów wskazanych w § 
1 zawiesza się moc zarządzenia nr 80/2023 Burmistrza Miasta Poręba z dnia 11.04.2023 r.  

§ 5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w zakresie i terminach wskazanych w § 1. 

 

Burmistrz Miasta Poręba 

Ryszard Spyra 


